

59	Специалист по продажам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Инженер (по гарантии и сервису) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа закупок																								
62	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Ануров Д.В. _____ 30.06.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____ Рыцарева Ю.М. _____ 30.06.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по производству _____ Курков С.В. _____ 30.06.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цеха _____ Пшеницын А.В. _____ 30.06.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда 1 категории _____ Камзолова Н.А. _____ 30.06.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

900 _____ Кроть Анна Вениаминовна _____ 31.05.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)